
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Město Ostrov - rekonstrukce veřejného osvětlení – 3.etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000026“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Město Ostrov - rekonstrukce veřejného osvětlení – 3.etapa" rozhodl na základě provedeného posouzení
a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: Werner Hüttner

Sídlo: Limnická 1235
36222 Nejdek

IČO: 42850550

Datum a čas doručení nabídky: 30.07.2024 06:52

Nabídková cena: 2 701 430,27 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Město Ostrov - rekonstrukce veřejného osvětlení – 3.etapa":

Název: Werner Hüttner

Sídlo: Limnická 1235
36222 Nejdek

IČO: 42850550

Nabídková cena: 2 701 430,27 Kč

1 /2



Město Ostrov

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou vč. DPH
ze všech hodnocených nabídek. Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla požadavkům
stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení.
Výsledek zadávacího řízení byl projednán a schválen usnesením Rady města Ostrov č. 678/2024 ze dne
05.08.2024.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Vybraný dodavatel prokázal požadovanou kvalifikaci dokumenty, jejichž přehled je uveden ve zprávě o
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Vybraný dodavatel splnil požadovanou kvalifikaci v plném rozsahu.

Poučení:
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode
dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky účastníkům.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
podle předchozího odstavce uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.

V Ostrově dne 07.08.2024

Mgr. Lukáš Lerch, starosta

2 /2


		2024-08-07T07:44:25+0200




